
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

13.11.2013                                        м. Кривий Ріг                                      №350

Про надання матеріальної
допомоги мешканцям міста

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 18.10.2013 №37,
28.10.2013 №38; відповідно до рішень міської ради від 23.07.2008 №2623 «Про
затвердження Положення про надання одноразової грошової допомоги
мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів», зі змінами, 28.12.2012 №1579
«Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій
мешканців м. Кривого Рогу на 2013 рік», зі змінами; керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради
вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу мешканцям міста:
- у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1);
- які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2);
- у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3).

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-
нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 228 159 (двіс-
ті двадцять вісім тисяч сто п’ятдесят дев’ять) грн. 00 коп. та оплату за послуги
поштового зв’язку (0,79%) у сумі 249 (двісті сорок дев’ять) грн. 18 коп. відповідно
до кошторису управління праці та соціального захисту населення виконкому
міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом
тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412
«Інші видатки на соціальний захист населення», у тому числі 32 000 (тридцять
дві тисячі) грн. 00 коп.  субвенції з обласного бюджету на виконання обласної
міжгалузевої комплексної програми «Здоров’я нації на 2002 – 2015 роки» та
соціальний захист населення в 2013 році.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської
ради (Благун І.М.):

3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру
поштового зв’язку  №2 Дніпропетровської дирекції Українського державного



2
підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної
допомоги мешканцям міста в сумі 31 542 (тридцять одна тисяча п’ятьсот сорок
дві) грн. 00 коп., згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в сумі
249 (двісті сорок дев’ять) грн. 18 коп.;

3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 196 617 (сто
дев’яносто шість тисяч шістсот сімнадцять) грн. 00 коп., відповідно до додатка 3.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови  Бєлікова К.А.

Міський  голова Ю.Вілкул



Додаток 1
до рішення виконкому міської
ради від 13.11.2013 №350

С П И С О К
мешканців міста, яким надається

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

Жовтневий район

1. Бєлікова
Таїса Дмитрівна

*** 350,00

2. Головаха
Жанна Олексіївна

*** 350,00

3. Гончаренко
Ніна Логвинівна

*** 350,00

4. Добровольська
Роза Дмитрівна

*** 350,00

5. Дідікіна
Світлана Ігорівна

*** 350,00

6. Лухайченко
Любов Іванівна

*** 350,00

7. Сорогіна
Людмила Марківна

*** 350,00

Саксаганський район

8. Гринько
Євстолія Валентинівна

*** 350,00

9. Дорошенко
Андрій Валерійович

*** 350,00

10. Фаранюк
Любов Миколаївна

*** 350,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4

Довгинцівський район

11. Корчева
Наталя Леонідівна

*** 350,00

12. Соколов
Володимир Миколайович

*** 350,00

Дзержинський район

13. Горюн
Галина Дмитрівна

*** 350,00

14. Ломанова
Марія Олексіївна

*** 350,00

15. Медведєва
Пелагія Наумівна

*** 350,00

16. Муляк
Валентина Миколаївна

*** 350,00

17. Слободян
Ганна Григорівна

*** 350,00

Інгулецький район

18. Сидоренко
Рамзія Олександрівна

*** 350,00

У С Ь О Г О: 6 300,00

Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля

*** - конфіденційна інформація



Додаток 2
до рішення виконкому міської
ради від 13.11.2013 №350

С П И С О К
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

Тернівський район

1. Гричук
Надія Іванівна

*** 300,00

Жовтневий район

2. Лапшина
Юлія Миколаївна

*** 1 108,00

3. Черевашко
Володимир Володимирович

*** 554,00

4. Іваненко
Сергій Анатолійович

*** 550,00

5. Концевич
Людмила Олександрівна

*** 550,00

6. Сотнікова
Ольга Василівна

*** 550,00

7. Шевченко
Людмила Олександрівна

*** 550,00

8. Артищенко
Віра Сергіївна

*** 300,00

9. Берьозкіна
Світлана Юріївна

*** 300,00

10. Іщенко
Віра Іванівна

*** 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
11. Лиса

Світлана Миколаївна
*** 300,00

12. Нгелонго
Альбіна Мбелабо-Раймондівна

*** 300,00

13. Романюк
Ірина Максудівна

*** 300,00

14. Сушинська
Олена Анатоліївна

*** 300,00

15. Чорнобривець
Раїса Сергіївна

*** 300,00

16. Шитікова
Світлана Геннадіївна

*** 300,00

17. Якубова
Роза Вагановна

*** 300,00

18. Глитнєва
Людмила Зіновіївна

*** 270,00

19. Філіппова
Людмила Кузьмівна

*** 270,00

20. Голубєва
Альбіна Михайлівна

*** 250,00

21. Дильова
Тамара Йосипівна

*** 250,00

22. Загурська
Тетяна Федорівна

*** 250,00

23. Коземаслова
Галина Іванівна

*** 250,00

24. Козченко
Марія Пилипівна

*** 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
25. Мартиненко

Катерина Костянтинівна
*** 250,00

26. Меркулова
Нонна Іванівна

*** 250,00

27. Насіканов
Володимир Миколайович

*** 250,00

28. Постнікова
Людмила Костянтинівна

*** 250,00

29. Споришева
Римма Анатоліївна

*** 250,00

30. Фурман
Галина Василівна

*** 250,00

31. Чирва
Лідія Іванівна

*** 250,00

32. Чученко
Анжеліка Григорівна

*** 250,00

33. Шумська
Євгенія Василівна

*** 250,00

Саксаганський район

34. Миронюк
Прасков’я Юхимівна

*** 550,00

35. Мороз
Катерина Семенівна

*** 550,00

36. Руднік
Катерина Терентіївна

*** 550,00

37. Дворніченко
Сергій Валентинович

*** 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
38. Коршиков

Василь Петрович
*** 300,00

39. Лебедева
Тетяна Анатоліївна

*** 300,00

40. Мартюшенко
Анатолій Михайлович

*** 300,00

41. Мудра
Тетяна Михайлівна

*** 300,00

42. Наволокова
Валентина Леонтіївна

*** 300,00

43. Ткаченко
Наталя Григорівна

*** 300,00

44. Панаріна
Лілія Вольфівна

*** 250,00

45. Проскурова
Зінаїда Семенівна

*** 250,00

46. Штапенкова
Марія Петрівна

*** 250,00

Довгинцівський район

47. Сокіряка
Олег Станіславович

*** 550,00

48. Куркова
Надія Володимирівна

*** 300,00

49. Руденко
Ангеліна Михайлівна

*** 300,00

50. Голубицький
Вадим Віталійович

*** 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
51. Кудін

Зінаїда Іванівна
*** 250,00

Дзержинський район

52. Холодняк
Наталя Володимирівна

*** 550,00

53. Савєнкова
Олена Дмитрівна

*** 350,00

54. Демченко
Аліна Олегівна

*** 250,00

55. Житкевич
Леонід Олексійович

*** 250,00

56. Королецька
Лариса Миколаївна

*** 250,00

57. Ружен
Євгенія Єфремівна

*** 250,00

Центрально-Міський район

58. Пшенична
Валентина Григорівна

*** 550,00

59. Ємельянова
Раїса Іванівна

*** 300,00

60. Ковальчук
Олександр Всеволодович

*** 300,00

61. Суровєшкіна
Світлана Леонідівна

*** 300,00

62. Фоміна
Ольга Вікторівна

*** 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
63. Лавриненко

Олександр Сергійович
*** 270,00

64. Лопко
Антоніна Михайливна

*** 250,00

Інгулецький район

65. Філеп
Юдіта Михайлівна

*** 550,00

66. Гузенко
Раїса Іванівна

*** 350,00

67. Овчинніков
Ігор Іванович

*** 350,00

68. Воропаєва
Людмила Петрівна

*** 300,00

69. Гарус
Поліна Олексіївна

*** 300,00

70. Давиденко
Раїса Дмитрівна

*** 300,00

71. Писаренко
Валерій Миколайович

*** 300,00

72. Маринич
Віра Яківна

*** 270,00

73. Гордієнко
Софія Гаврилівна

*** 250,00

74. Лисова
Лариса Миколаївна

*** 250,00

75. Пушня
Валентина Михайлівна

*** 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
76. Ткаченко

Віра Василівна
*** 250,00

У С Ь О Г О: 25 242,00

Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля

*** - конфіденційна інформація



Додаток 3
до рішення виконкому міської
ради від 13.11.2013 №350

С П И С О К
мешканців міста, яким надається матеріальна

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування
№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

Тернівський район

1. Власенко
Марія Петрівна

*** 5 000,00

2. Федін
Валерій Іванович

*** 4 432,00

3. Шишкін
Олександр Вадимович

*** 1 500,00

4. Ільїна
Людмила Михайлівна

*** 1 196,00

5. Горілий
Володимир Петрович

*** 1 108,00

6. Куртасова
Галина Олександрівна

*** 1 108,00

7. Трюхан
Людмила Іванівна

*** 1 108,00

8. Шокотько
Лідія Максимівна

*** 1 108,00

9. Конограй
Любов Миколаївна

*** 1 000,00

10. Довгаль
Світлана Валеріївна

*** 691,00

11. Іванова
Тетяна Борисівна

*** 645,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
12. Антоненко

Клавдія Антонівна
*** 528,00

13. Скакун
Євгенія Павлівна

*** 313,00

Жовтневий район

14. Манецька
Лариса Миколаївна

*** 5 000,00

15. Бондаренко
Валентина Іванівна

*** 4 432,00

16. Гуйганова
Тамара Іванівна

*** 4 432,00

17. Книш
Ольга Георгіївна

*** 4 432,00

18. Зубкова
Інна Миколаївна

*** 4 114,00

19. Єгорова
Валентина Федорівна

*** 2 216,00

20. Бухманська
Наталя Володимирівна

*** 1 500,00

21. Малиш
Іван Ульянович

*** 1 500,00

22. Закринична
Людмила Павлівна

*** 1 108,00

23. Колісник
Юлія Володимирівна

*** 1 108,00

24. Пономарчук
Георгій Феодосійович

*** 1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
25. Федуліна

Людмила Павлівна
*** 1 108,00

26. Мороз
Валентина Семенівна

*** 1 000,00

27. Марченко
Клавдія Петрівна

*** 902,00

28. Упольнікова
Лариса Семенівна

*** 747,00

29. Дударьок
Володимир Михайлович

*** 554,00

30. Калємєнєва
Пелагія Степанівна

*** 554,00

31. Ковалець
Люся Никифорівна

*** 554,00

32. Почтаренко
Олександра Аркадіївна

*** 554,00

33. Войтенко
Алла Василівна

*** 487,00

Саксаганський район

34. Варварська
Валентина Володимирівна

*** 4 432,00

35. Вікмер
Юлія Михайлівна

*** 4 432,00

36. Яцишина
Тетяна Федорівна

*** 4 432,00

37. Бродська
Ірина Михайлівна

*** 3 324,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
38. Рожковська

Любов Михайлівна
*** 2 864,00

39. Коваленко
Іван Григорович

*** 2 216,00

40. Малєнькова
Ольга Іванівна

*** 2 216,00

41. Ямчукова
Любов Михайлівна

*** 2 216,00

42. Тохтамиш
Неля Хрисанфівна

*** 2 100,00

43. Алексєєв
Євгеній Олександрович

*** 2 000,00

44. Швайковський
Вячеслав Володимирович

*** 2 000,00

45. Король
Надія Олексіївна

*** 1 861,00

46. Давиденко
Світлана Василівна

*** 1 500,00

47. Іванова
Тамара Михайлівна

*** 1 500,00

48. Калугіна
Тетяна Євгенівна

*** 1 500,00

49. Бортуаль
Тамара Захарівна

*** 1 108,00

50. Князюк
Олександра Дмитрівна

*** 1 108,00

51. Костишок
Іоніна Іванівна

*** 1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
52. Лисенко

Олександра Пилипівна
*** 1 108,00

53. Макогон
Сергій Іванович

*** 1 108,00

54. Осіпова
Любов Климентіївна

*** 1 108,00

55. Петрущенкова
Євдокія Володимирівна

*** 1 108,00

56. Полтавець
Андрій Юрійович

*** 1 108,00

57. Полякова
Лариса Олександрівна

*** 1 108,00

58. Проценко
Тетяна Олексіївна

*** 1 108,00

59. Ростовцева
Ніна Павлівна

*** 1 108,00

60. Шевченко
Ірина Федорівна

*** 1 108,00

61. Шкряб
Роман Валерійович

*** 1 108,00

62. Цвєтікова
Павліна Петрівна

*** 1 008,00

63. Головань
Олексій Степанович

*** 1 000,00

64. Прохода
Катерина Юхимівна

*** 850,00

65. Зеленкова
Ганна Степанівна

*** 789,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
66. Журавльов

Микола Петрович
*** 766,00

67. Геріна
Ганна Борисівна

*** 651,00

68. Рижак
Станіслав Аркадійович

*** 611,00

69. Куріло
Сергій Андрійович

*** 554,00

70. Панченко
Віра Адамівна

*** 554,00

71. Шалагінова
Олена Сергіївна

*** 554,00

72. Медейко
Микола Іванович

*** 429,00

73. Коба
Надія Савеліївна

*** 374,00

74. Лялюшко
Євдокія Володимирівна

*** 350,00

Довгинцівський район

75. Курдибайло
Олександр Олександрович

*** 3 324,00

76. Кріцька
Анна Олександрівна

*** 2 216,00

77. Овсюк
Олена Юріївна

*** 1 529,00

78. Пашинський
Федір Вікторович

*** 1 500,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
79. Бабенко

Зінаїда Семенівна
*** 1 108,00

80. Борейко
Галина Остапівна

*** 1 108,00

81. Висотова
Клавдія Тарасівна

*** 1 108,00

82. Герасіна
Ганна Федорівна

*** 1 108,00

83. Гончарова
Ганна Федорівна

*** 1 108,00

84. Столітній
Микола Іванович

*** 1 108,00

85. Чеботарьова
Валентина Михайлівна

*** 1 108,00

86. Бєлкіна
Людмила Петрівна

*** 1 000,00

87. Горбенко
Іван Іванович

*** 1 000,00

88. Світанько
Сергій Миколайович

*** 761,00

89. Кабанець
Георгій Володимирович

*** 731,00

90. Плотнікова
Валентина Єпіфанівна

*** 730,00

91. Новікова
Надія Кузьмівна

*** 646,00

92. Соколан
Таміла Василівна

*** 556,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
93. Іванова

Олександра Іванівна
*** 554,00

Дзержинський район

94. Бурковська
Ольга Дмитрівна

*** 4 432,00

95. Могильна
Марина Юріївна

*** 4 432,00

96. Цанава
Валентина Володимирівна

*** 3 324,00

97. Колотуша
Марія Никифорівна

*** 2 216,00

98. Шепеленко
Любов Андріївна

*** 2 216,00

99. Дітко
Антоніна Захарівна

*** 1 108,00

100. Жердєва
Любов Василівна

*** 1 108,00

101. Максимов
Ігор Васильович

*** 1 108,00

102. Чабан
Іван Іванович

*** 1 108,00

103. Шилова
Тетяна Федорівна

*** 1 096,00

104. Ботвєнєва
Лілія Вадимівна

*** 1 004,00

105. Захарова
Наталія Дмитрівна

*** 614,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
106. Устьянцев

Олександр Михайлович
*** 554,00

107. Фоміна
Галина Іванівна

*** 408,00

Центрально-Міський район

108. Лукаш
Галина Василівна

*** 4 432,00

109. Яковішина
Наталія Володимирівна

*** 4 432,00

110. Шерстюк
Віктор Федорович

*** 2 216,00

111. Братухіна
Любов Георгіївна

*** 1 500,00

112. Бондаренко
Ганна Василівна

*** 1 108,00

113. Машкаріна
Валентина Вікторівна

*** 1 108,00

114. Хохлова
Алла Андріївна

*** 1 108,00

115. Чебан
Ігор Анатолійович

*** 1 108,00

116. Задоркіна
Наталія Володимирівна

*** 1 000,00

117. Мельниченко
Людмила Іванівна

*** 998,00

118. Кирилова
Катерина Іванівна

*** 823,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
119. Заборська

Галина Валентинівна
*** 554,00

120. Молчанова
Людмила Іванівна

*** 414,00

121. Лобок
Василь Петрович

*** 270,00

Інгулецький район

122. Протопопов
Едуард Вікторович

*** 4 432,00

123. Бучкевич
Тамара Михайлівна

*** 3 324,00

124. Нарожная
Майя Тихонівна

*** 1 108,00

125. Ляба
Андрій Андрійович

*** 1 017,00

У С Ь О Г О: 196 617,00

Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля

*** - конфіденційна інформація


